
 

 
 
 

Olesno, 2025.03.27 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy zamówienia: Dostawa oraz montaż namiotu imprezowego z plandeki 
transparentnej w Restauracji i Hotelu Na Kamieniu w Borkach Małych  w ramach projektu 
pn. Wprowadzenie nowych usług świadczonych przez Hotel Aleksandra A. Czech, K. Sklorz-
Kowalska Spółka Jawna w Borkach Małych w regionie 4 obejmującym województwa łódzkie 
opolskie i śląskie poprzez zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu: Krajowy Plan Odbudowy 
i Zwiększenia Odporności Działanie: A1.2.1 Inwestycje dla przedsiębiorstw w produkty, 
usługi i kompetencje pracowników oraz kadry związane z dywersyfikacją działalności, 
numer umowy o objęcie Przedsięwzięcia MŚP wsparciem: KPOD.01.03-IW.01-2975_24-00 z 
dnia 3 września 2024r.  
 

Zamawiający informuje, iż dokonał wyboru oferty złożonej przez: 

NAMPLAN Sp. z o.o., ul. 3 Maja 29, 44-268 Jastrzębie -Zdrój / Borynia 

Cena ofertowa brutto: 59 470,50 PLN 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia oraz ceny ofert: 

 

Numer 

oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1 
Namioty i Hale Schurf Sp. z o.o., ul. Ks. Jerzego 
Popiełuszki 6, 32-050 Skawina 

59 901,00 zł brutto      

2 
ELMARK Hale Namiotowe  Sp. z o.o., ul. 
Dębowa 1, Stęszew 62-060 

59 655,00 zł brutto 

3 

NAMPLAN Sp. z o.o., ul. 3 Maja 29, 44-268 

Jastrzębie -Zdrój / Borynia 

 

59 470,50 zł brutto 

 

Wybór najkorzystniejszej oferty: 
 



Spośród złożonych ofert Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryteriów określonych w zapytaniu ofertowym, tj.: 
 

Lp.  Kryterium Punkty w % 

1 
Cena 
 

100%  

 
 
Liczba uzyskanych punktów przez Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia 
 

Numer 

oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów 

1 
Namioty i Hale Schurf Sp. z o.o., ul. Ks. Jerzego 
Popiełuszki 6, 32-050 Skawina 

99,28 

2 
ELMARK Hale Namiotowe  Sp. z o.o., ul. 
Dębowa 1, Stęszew 62-060 

99,69 

3 

NAMPLAN Sp. z o.o., ul. 3 Maja 29, 44-268 

Jastrzębie -Zdrój / Borynia 

 

100,00 

 
 
Najkorzystniejszą ofertą złożoną w w/w zapytaniu ofertowym jest oferta Nr 3 złożona 
przez: 
NAMPLAN Sp. z o.o., ul. 3 Maja 29, 44-268 Jastrzębie -Zdrój / Borynia 

- Oferta otrzymała najwyższą sumę punktów w kryteriach przyjętych w zapytaniu ofertowym 

- wykonawca nie podlega wykluczeniu  

 


